
‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 1952
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Miércoles, 6 de febrero de 2002
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 31
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ O C ‡

Murcia
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

877 Anuncio de adjudicación de contrato de obras.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.-Entidad adjudicadora
Organismo: Gerencia de Urbanismo del Excmo.

Ayuntamiento de Murcia.
Dependencia que tramita el expediente: Servicio de

Estudios Patrimonio y Contratación.
Número de expediente: 14/2001.

2.-Objeto del contrato
Tipo: Obras.
Descripción: Proyecto de terminación de jardines en la

U.A. I - U.A. III de Llano de Brujas E.D.C.
Boletín y fecha de publicación del anuncio de licitación:

«Boletín Oficial de la Región de Murcia» número 241 de
fecha 17/10/2001.

3.-Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación
Tramitación: Ordinaria.
Procedimiento: Abierto.
Forma: Concurso.

4.-Presupuesto base de licitación
Importe total: 23.554.879 pesetas (141.567,67 Euros).

5.-Adjudicación
Fecha: 23 de noviembre de 2001.
Contratista: Paisajes del Sur, S.L. (C.I.F. B-18318014).
Nacionalidad: Española.

Importe de adjudicación: 20.645.587 pesetas
(124.082,48 Euros).

Murcia a 17 de enero de 2002.—El Teniente de Alcalde
de Urbanismo y Medio Ambiente.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Murcia
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

964 Liquidaciones de sanciones tributarias.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

El Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Murcia,

Hace saber: No habiendo sido posible realizar la notificación al interesado o a su representante por causas no
imputables a esta Administración y ya intentado por dos veces, en cumplimiento de lo que dispone el artículo 105.6 de la Ley
General Tributaria (según redacción aprobada por el artículo 28 de la Ley 66/1997, de 30 de diciembre), se cita a los
contribuyentes más abajo relacionados para que comparezcan, al objeto de ser notificados de las actuaciones que les
afectan en relación a los procedimientos que se indican.

EXPTE. /AÑO CO APELLIDOS/NOMBRE O RAZON SOC. NIF/CIF SG DOMICILIO NUM. POBLACIÓN DEUDA TRIB

PTAS.

4098 99 SA ALARCON SOLER DIEGO LUIS 22477069C CL CALDERON DE LA BARCA 8 MURCIA 2.500

2086 99 SA ALCARAZ DUCE LIDIA 38083619N C DEL LPRAT 36 BARCELONA 26.850

4752 99 SA ANDREU MULA ALEJANDRA M 22993381M CL AZACAYA 2 EL PALMAR 36.977

1696 99 SA ANUNCIOS PUBLISEL SL B80612450 CL PRECIADOS 11 MADRID 234.229

1306 99 SA ASOCIACION PROGRESO LABORAL

DE MURCIA G30466171 CL SAN NICOLAS 2 MURCIA 70.074

5142 99 SA AUTOMATIZACIONES Y

TELECONTROL SL B30396972 CL DOCTOR ALONSO ESPEJO 6 MURCIA 11.279

2522 98 SA AYUSO PEÑAS ANA MARIA 22471497Z CL RONDA PLEYADES- ALCAINA 30 MOLINA DE

SEGURA 25.399

5464 99 SA AZUL BAÑO SL B30468151 C BENIAJAN KM 4 BENIAJAN 22.139

3524 99 SA BASTIDA RUIZ FRANCISCO 22422608T CL SAN ANTONIO 7 GUADALUPE 30.794

2508 98 SA BELANDO BELCHI ANGEL Y OTRA 27460089K CL RODRIGUEZ DE LA FUENTE 5 LA RAYA 7.880

1022 99 SA BELMONTE BAÑO MARISOL Y OTRO 22340973S PS OLMOS-PARCELA A-10 6 MADRID 1.750

3620 99 SA BURGUILLOS MAYA DOLORES 34785478W CL RODRIGUEZ DE LA FUENTE 6 EL PALMAR 5.637

2450 99 SA CANOVAS CARRION ANTONIA 22881985K C MORENOS 12 PUENTE TOCINOS 70.011

4322 99 SA CARAVACA MARTINEZ ISMAEL 34811854C A V MIGUEL DE CERVANTES 60 MURCIA 15.3595258

99 SA CARPE TAPIZADOS SL B30538854 CL PARROCO PEDRO LOZANO 24 ZARANDONA 38.0145286

99 SA CARPE TAPIZADOS SL B30538854 CL PARROCO PEDRO LOZANO 24 ZARANDONA 7.308

1866 99 SA CASTEJON BRENGUER MARIA DOLOS 22438689 CL AGRIMENSORES 3 MURCIA 89.110

3608 99 SA COBACHO RABAL ANDRES 22934261N CL ANDALUCIA 24 LOS DOLORES 18.835

2022 99 SA COMUNIDAD PROPIETARIOS EDIF

MIRADOR SL B30278295 CL ACISCLO DIAZ 1 MURCIA 5.000

5480 99 SA CONSERVAS MACHAC SL B30395214 CL LOS TALLARES ALBUDEITE 27.046



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 31
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Miércoles, 6 de febrero de 2002
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 1953
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

5482 99 SA CONSERVAS MACHAC SL B30395214 CL LOS TALLARES ALBUDEITE 25.670

5478 99 SA CONSERVAS MACHAC SL B30395214 CL LOS TALLARES ALBUDEITE 23.979

402 99 SA CONSTRUCCIONES GARCIA PARRA SA A30088298 CL RIO SEGURA EL PALMAR 26.876

2234 99 SA CONSTRUCCIONES GARCIA PARRA SA A30088298 CL OLOF PALME 1 MURCIA 74.455

418 99 SA CONSTRUCCIONES GARCIA PARRA SA A30088298 CL RIO SEGURA EL PALMAR 170.625

1128 99 SA CORRALES MIRAS BERNARDA 27431586 CL BOLOS 2 MURCIA 9.511

3092 99 SA D’COMER INFANTE SL B73023848 CL JUAN RAMON JIMENEZ 14 MURCIA 18.385

5192 99 SA DE LA CASA MORENO LUIS MIGUEL 25993072Z A V ANDALUCIA 5 JAEN 21.038

5484 99 SA DIENE PAPA MATAR X2136961P CL SANTO CRISTO ESPINARDO 17.800

5486 99 SA DIENE PAPA MATAR X2136961P CL SANTO CRISTO ESPINARDO 8.839

2934 98 SA DOSHERMA SL B30264634 A V CIUDAD ALMERIA 5 MURCIA 489.135

2904 99 SA EDIFICIO CIUDAD 14 SL B30401137 CL RUIZ HIDALGO 3 MURCIA 324.786

3377 98 SA EDIFICIO CIUDAD 15 SL B30401145 A V RONDA NORTE 16 MURCIA 2.500

2579 98 SA ESCAMEZ HUESCAR JUAN MARIA 22392924D CL GRECO 6 LOS ALCAZARES 3.963

3046 99 SA ESPEJO NAVARRO JOSE Y OTROS 23161956J CL JUAN XXIII 1 TOTANA 3.943

494 97 SA FERNANDEZ MENGUAL FRANCISCO

MANUEL 27443127 CL AGUILA 11 JAVALI NUEVO 7.819

5532 99 SA FORO INGENIEROS SL B73043820 CL PRINCIPE FELIPE 57 CHURRA 17.813

2660 99 SA FRANCO LOPEZ LEANDRO 74305859N PZ MARTINEZ TORNEL MURCIA 38.232

4790 99 SA GALLO ESPEJO JULIA 26074538 CL CAPUCHINOS 32 MURCIA 37.893

1518 99 SA GARCIA CANOVAS ANTONIO 22253541 CL SAN JUAN DE LA CRUZ 11 MURCIA 268.992

1702 99 SA GARCIA LLOPEZ SERGIO ALEJANDRO 27481146X PZ APOSTOLES 12 MURCIA 13.440

4332 99 SA GARCIA LLOR JUAN 22208000 CL GLORIA 57 MURCIA 92.478

5346 99 SA GARCIA MARTINEZ CARMEN FUENSANTA 27466348R CL ARGILICO 2

MURCIA 24.646

2574 99 SA GARCIA RAMIREZ FRANCISCO 22434219L CL RIO ALBERCHE MOLINA SEGURA 30.157

5510 99 SA GEDEFONT SL B73024390 CL BARAUNDILLO 3 MURCIA 12.979

4890 99 SA GISAMATIC SL (CONTINENTE) B59356592 A V BLASCO IBAÑEZ 4 VALENCIA 35.868

4892 99 SA GISAMATIC SL (CONTINENTE) B59356592 A V BLASCO IBAÑEZ 4 VALENCIA 13.965

56 99 SA GOMEZ APARICIO MANUEL 22395644 CL JUAN DE BORBON 3 MURCIA 176.710

4764 99 SA GOMEZ MENA J TOMAS 30047165B CL CARR FILOMENA 48 PUENTE TOCINOS 5.000

4434 99 SA GOMEZ SANZ RICARDO Y OTRA 669332D A V CONSTITUCION 14 MURCIA 44.518

5428 99 SA GONZALEZ CARTAGENA MARIA DOLORES 29012247 PZ PRINCIPAL 3

MURCIA 6.934

2899 98 SA GONZALEZ MARTINEZ MAXIMILIANO 22155825V CL ESCULTOR ROQUE LOPEZ 3 MURCIA 6.674

2881 98 SA GONZALEZ PEREZ JOSEFA 74345152K CL ZARAGOZA 15 ALCANTARILLA 2.797

4962 99 SA GONZALVEZ CUELLO GINES 22425346 CL POETA VICENTE MEDINA 4 MURCIA 26.918

4132 99 SA GRUPO ELITE INMOBILIARIO SL B30240188 C MADRID KM 383 MOLINA DE 25.231

R SEGURA

5050 99 SA GRUPO ELITE INMOBILIARIO SL B30240188 CL LAS MALVINAS 2 MOLINA DE 20.685

SEGURA

1798 99 SA GRUPO ELITE INMOBILIARIO SL B30240188 C MADRID-CARTAGENA KM 383 MURCIA 56.550

R

2084 99 SA HERNANDEZ CARRILLO JULIO 22375688T CL TRIUNFO 1 MURCIA 104.771

104 99 SA HERNANDEZ NAVARRO JOSE MANUEL48391130 C EL REGUERON 163 ALQUERIAS 22.211

M

3432 99 SA HERNANDEZ REX MIGUEL 22397551 CL INMACULADA EL VERDOLAY LA ALBERCA 1.750

5164 99 SA JARC SEGURIDAD MURCIA SA A73018236 C SANTA CATALINA 124 MURCIA 34.615

R

4270 99 SA JIMENEZ LOPEZ RAMONA 22219844G CL VIRGEN ALMUDENA 22 MURCIA 14.833

4754 99 SA JIMENEZ RUBIO ANDRES 22151043 CL MAYOR 158 PUENTE TOCINOS 3.442

3370 99 SA JOSE GARCIA GUERRERO Y OTRO CB E30353882 A V ALTO ATALAYAS CABEZO DE TORRES 14.448

3350 99 SA JOSE GARCIA GUERRERO Y OTRO CB E30353882 A V ALTO ATALAYAS CABEZO DE TORRES 12.578

5328 99 SA LA ESPIGADORA SL B73025835 CL ANDRES BAQUERO 5 MURCIA 23.722

1642 99 SA LA GRAN PAJARERIA DE MURCIA SL B73017238 A V ALICANTE 40 CHURRA 4.858

1652 99 SA LA GRAN PAJARERIA DE MURCIA SL B73017238 A V ALICANTE 40 CHURRA 40.688

1648 99 SA LA GRAN PAJARERIA DE MURCIA SL B73017238 A V ALICANTE 40 CHURRA 3.502

5338 99 SA LEVANTINA DE MANO DE OBRA Y

SERVICIOS SL B73028458 CL TORRES 11 MURCIA 43.263

1904 99 SA LOPEZ BUENDIA ANGEL MIGUEL 27464517X CL LOS TONOS SANGONERA LA 10.672

VERDE



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 1954
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Miércoles, 6 de febrero de 2002
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 31
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

2595 98 SA LOPEZ DURAN ENRIQUE MANUEL 22315366F CL LOS CAÑOS 42 SANTO ANGEL 109.969

5360 99 SA LOPEZ RODRIGUEZ ANTONIO 22346105H CL BANDO DE LA HUERTA 2 MURCIA 37.700

4218 99 SA LUCAS NAVARRO MARIA ELENA Y

OTROS 34800981A CL MIGUEL HERNANDEZ 22 BENIAJAN 4.139

2477 98 SA MARCOS ALEGRIA JOAQUIN Y OTROS 22272059D CL JOSE SELGAS 6 PUENTE TOCINOS 3.467

3010 99 SA MARCOS CANOVAS MANUELA Y

OTROS 22263614 C SAN JAVIER 82 TORREAGUERA 67.001

5418 99 SA MARIA JOSE FERNANDEZ ALCARAZ

Y OTRO CB E30599765 CL JUAN CARLOS I,

ESQ.CUART SANTO ANGEL 78.624

1860 99 SA MARIN GARRE INDUSTRIAL SA A78351012 CL SAGASTA 77 CARTAGENA 5.000

4566 99 SA MARIN LOPEZ JULIAN Y OTRA 27465732Y CL PEPITO ECHEVESTE 4 IRUN 38.536

(GUIPUZCUA)

2340 99 SA MARITIMA SURESTE MURCIA S.L. 30286991 CL MANU MURCIA 3.500

2342 99 SA MARTINEZ ALFARO CRISTOBAL 05091663S CL MARTINEZ DE LA ROSA 75 CAMPOAMOR 69.916

3656 99 SA MARTINEZ HERNANDEZ JOSE ANTONIO 27480203X CL AZORIN 12 MURCIA 5.053

3028 99 SA MARTINEZ MARTINEZ PEDRO Y OTRO 22256225E CL COLONIA S.ESTEBAN BL 6 MURCIA 2.500

2814 99 SA MAYOL PINTADO ANTONIO 22332146 FN LA MOLINETA SANGONERA LA 2.315

VERDE

5348 99 SA MOBILIARIO MLB DEL MAR MENOR SL B73026601 CL MAURILLOS 15 ALJUCER 45.566

4414 99 SA MUÑOZ AYALA CRUZ 22157111 CL LLANOS 1 MURCIA 42.431

3390 99 SA MURCIA LOPEZ FRANCISCO 22153601R CL ENRIQUE GALLEGO 16 EL PALMAR 172.713

300 99 SA NAVARRO MESEGUER MARIA ESTHER 27451310M CL GALDO 3 MURCIA 6.842

5412 99 SA NEUMATICOS Y SERVICIOS SANTA

CATALINA B73024325 C SANTA CATALINA 16 MURCIA 30.627

5432 99 SA NEUMATICOS Y SERVICIOS SANTA

CATALINA B73024325 C SANTA CATALINA 16 MURCIA 9.750

5180 99 SA NORDICA SEGUROS SA A08327223 A V JUAN CARLOS I 12 MURCIA 21.900

5156 99 SA NORDICA SEGUROS SA A08327223 A V JUAN CARLOS I 12 MURCIA 85.915

3316 99 SA PASTELERIA Y CAFETERIA MYRTIA SL B30463715 CL ISAAC PERAL MURCIA 90.045

2839 98 SA PASTOR LERMA JUAN ANDRES 27462161 CL AIRE 34 EL PALMAR 41.267

1150 99 SA PERAL SAURA BEATRIZ Y HNOS 27459928 AL CAPUCHINOS 5 MURCIA 31.695

2748 99 SA PEREZ HITA ARGEMI PEDRO LUIS 22482904J CL RONDA DE LEVANTE 45 MURCIA 26.245

4226 99 SA PEREZ PLAZA JUAN BAUTISTA 74247268W CL PURISIMA 14 JAVALI VIEJO 21.472

1604 99 SA PINA GOMEZ MANUEL 74274336 CL VIRGEN DE LAS MARAVILLAS 1 MURCIA 139.236

4338 99 SA PIÑERO HERNANDEZ ANGELES 74281563G CL MAR DEL NORTE 9 MURCIA 12.680

5110 99 SA PORRAS GARCIA ANDRES 22478282Z CL MARAVILLAS 11 MURCIA 2.821

2600 99 SA PROMOCION LLANOS SA A30226864 CL APOSTOLES 32 MURCIA 205.654

4134 99 SA PROMOCIONES MARI ALARCON SL B30368252 CL JUAN RAMOM JIMENEZ 16 PTE TOCINOS 2.538

2018 99 SA PROMUGUI SA A30226237 CL PINTOR SOBEJANO S/N MURCIA 45.900

790 99 SA PROMUGUI SA A30226237 CL PINTOR SOBEJANO MURCIA 48.551

2837 98 SA PROYECTOS ALARCON SL B30414064 CL VICTORIO 23 SAN PEDRO DEL 94.462

PINATAR

2702 99 SA RABADAN ALARCON PEDRO ANTONIO 22444511F CL ALEJANDRO SEIQUER 4 MURCIA 18.713

3952 99 SA RABADAN ARMERO ANTONIO 22408346K CL ABDERRAMAN II MURCIA 36.673

4420 99 SA RICHARTE LOPEZ ANA MARIA 27426407B CL ASUNCION 17 ESPINARDO 67.533

536 99 SA ROS MATAS JESUS 274662927 CL CARR LOS GONZALEZ LOS GARRES 35.000

524 99 SA ROS MATAS JESUS 27466292Z CL CARR GONZALEZ LOS GARRES 12.037

336 99 SA ROSELL SANCHEZ JOAQUIN 22198123H CL CALLEJON CONDE 7 MURCIA 833

3708 99 SA RUBIO SANCHEZ JOSE 22445437J CL PACO 35 MURCIA 2.500

1472 99 SA SANCHEZ CERDAN JOSE LUIS 27470545N CL JERONIMO DE RODA 1 MURCIA 25.671

1794 99 SA SANCHEZ ESPIN JOSE 22214936 CL SAN LORENZO 20 MURCIA 261.000

4988 99 SA SANCHEZ GUILLEN PEDRO 27433892K CL LA FLOTA MURCIA 42.963

2522 99 SA SANCHEZ LORENZO MARIA JOSEFA 27464954 CL ARQUITECTO JAIME BORT 22 MURCIA 30.450

1800 99 SA SANCHEZ MIGALLON RAMIREZ

JOSE MIGUEL 22471543Z CL SAN ANTON 12 MURCIA 211.916

3299 98 SA SANCHEZ SERRANO CARMEN Y OTRA 22456342 CL ATENEA 11 EL PALMAR, 54.780

MURCIA

5188 99 SA SAT Nº2563 NIÑO JESUS F50061183 CL LAS TABLAS ZARAGOZA 6.932

2564 99 SA SDAD COOP VIVIENDAS MILITARES

Y E CIVILE F30242754 CL ARQUITECTO EMILIO PIÑERO 17 MURCIA 44.568



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 31
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Miércoles, 6 de febrero de 2002
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 1955
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

3375 98 SA SOCIEDAD COOPERATIVA VIVIENDAS

BOTALON F30449391 CL TRAPERIA 12 MURCIA 2.500

1686 99 SA SORIANO MARIN JOSE 22458188E CL HUERTO 8 SANTIAGO EL 10.530

MAYOR

3740 99 SA TORRES GALLEGO JOSE MARIA Y

HNOS 22419670 CL CABALLERO 9 MURCIA 35.598

5426 99 SA TORRES GOSALBEZ FRANCISCO 22357565 CL JARA CARRILLO 2 MURCIA 13.338

5424 99 SA TORRES GOSALBEZ FRANCISCO

JAVIER 22357565 CL JARA CARRILLO 2 MURCIA 2.500

3039 98 SA TOVAR SAEZ EVARISTO 22427112 CL EL MONTAÑAR-ALTORREAL 8 MOLINA DE SEGURA 17.010

4796 99 SA TURPIN NICOLAS JESUS 27473730T CL PINTOR JOVELLANOS 14 MURCIA 9.371

804 99 SA UGIDOS DOMINGUEZ MARIA ELENA 15231988 CL JUAN GUILAR AMAT CHURRA 72.006

1500 99 SA VAZQUEZ MARTINEZ FRANCISCO JUAN 27480781J A V SAN JUAN DE LA CRUZ MURCIA 4.874

5472 99 SA VEHICULOS MAQ Y MOTORES

INTERNACIONAL, SL B03286796 CL FRANCISCO LEON 14 TORRE PACHECO 32.448

2116 99 SA VERFRUMU SL B73023889 A V CIUDAD ALMERIA 33 MURCIA 30.298

2052 99 SA VICENTE BRUNO MUGICA SL B30291546 CL JOSE ALEGRIA ZARANDONA 22.280

3149 98 SA VIPROMUR SL B30212765 PL INDUSTRIAL OESTE,PAR 16- ALCANTARILLA 2.500

2354 98 SA ZAMORA NOGUERA ANTONIA

CARIDAD 74358471T CL PLATERIA 48 MURCIA 9.545

5536 99 SA ZAPATA CASCALES MIGUEL ANGEL 774131C CL COSTA BRAVA 14 MADRID 40.803

5534 99 SA ZAPATA CASCALES MIGUEL ANGEL 774131C CL COSTA BRAVA 14 MADRID 17.771

Concepto: SA.

Descripción: Sanción tributaria.

El órgano responsable de la tramitación de los procedimientos referenciados es el Servicio de Inspección de Tributos de
este Ayuntamiento.

Los interesados, o sus representantes, deberán comparecer para ser notificados en el Servicio de Inspección de
Tributos, sito en Glorieta de España, número 1, de Murcia, en el plazo de diez días, contados desde el siguiente al de la
publicación de este anuncio en el "Boletín oficial de la Región de Murcia".

Se advierte a los interesados que si no se hubiere comparecido en el plazo señalado, la notificación se entenderá
producida a todos los efectos legales desde el día siguiente al de vencimiento de dicho plazo.

Contra los actos que motivan los procedimientos referenciados, podrá interponerse recurso de reposición ante el
Alcalde en el plazo de un mes a contar desde el día en que tenga efectividad la notificación de dichos actos, de acuerdo con lo
establecido en el artículo 14.4 de la Ley 39/1988, de 28 de diciembre, Reguladora de las Haciendas Locales y artículo 36 de la
Ley 1/96, de 26 de febrero de Derechos y Garantías de los Contribuyentes. No obstante, podrá interponerse cualquier otro
recurso que considere procedente.

Murcia, 21 de noviembre de 2001.—El Alcalde.
‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Murcia
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

1000 Notificación a interesados.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

El Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Murcia,

Hace saber: No habiendo sido posible realizar la notificación al interesado o a su representante por causas no
imputables a esta Administración y ya intentado por dos veces, en cumplimiento de lo que dispone el artículo 105.6 de la Ley
General Tributaria (según redacción aprobada por el artículo 28 de la Ley 66/1997, de 30 de diciembre), se cita a los
contribuyentes más abajo relacionados para que comparezcan, al objeto de ser notificados de las actuaciones que les
afectan en relación a los procedimientos que se indican.

EXPTE/AÑO CO APELLIDOS/NOMBRE O RAZON SOC. NIF/CIF SG DOMICILIO N.º POBLACION DEUDA

TRIBUT

3377/2000 VT ALAGA SA A30211296 CL EULOGIO SORIANO   1 MURCIA  5.000

7031/2000 VT ALBAÑILERIA Y CONTROL DE OBRA B30559686 CL ENTIERRO DE LA SARDINA   2 MURCIA 7.700

5193/2000 VT ALBERTO BRITO VICTOR CELSO 42056391V CL PARROCO PEDRO LOZANO ZARANDONA 5.000

2983/2000 VT ALONSO MARTIN MARIA JOSE 12360051N CL SALIENTE   2 MADRID  87.287

5055/2000 VT ANDREU ESPINOSA ANTONIO JOSE 22477870Q CL ALMIRANTE MALAESPINA   1 MURCIA   5.000


